

## رویکرد

### فشار گسترده امریکا برای قطع خرید نفت از ایران

حدود چهار ماه مانده به زمان بازگشت تحریم‌های امریکا علیه ایران، فشار و اِشیتگتنن بمر متحندان شرقی خود برای توقف کامل خرید نفت ایران تشدید شده‌است. امریکا درصدد است تا ۴توامبر یا تسه یک بر افزایش تولید نفت عربستان سعودی و روسیه، صادرات نفت خام ایران را از بازار حذف کند. در شرایطی که ایران با مقامات اروپایی در حال رایزنی برای گرفتن تضمین‌های لازم برای حفظ برجام است، در سوی دیگر، دولت امریکا در حال رایزنی‌های دیپلماتیک با کشورهای مختلف برای کاهش جدی واردات نفت از ایران است. امریکا که بر سر تحریم‌های ایران با متحندان اروپایی، اختلاف نظر دارد، به سمت متحدان شرقی خود روی آورده تا با کمک آنها، فشارهای اقتصادی به ایران را افزایش دهد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، نیکی هیلی، سفیر امریکا در سازمان ملل که به هند سفر کرده‌است، روز پنج‌شنبه از هند خواسته‌است در روابط اقتصادی خود با ایران تجدید نظر کند و به واردات نفت از آن کشور خاتمه دهد. نیکی هیلی تأکید کرده که امریکای داند که «هند قادر به تغییر مناسبات خود با ایران ظرف یک روز نیست». نیکی هیلی اما تأکید کرده که هند باید به آینده خود ببیند.او گفته‌است: «به عنوان یک دوست، من فکر می‌کنم که هند باید تصمیم بگیرد که آیا ایران همان کشوری است که هند مایل به ادامه همکاری‌های اقتصادی با آن است.» هیلی همچنین گفته‌است که هند باید جایگزین دیگری برای تأمین نیازهای نفتی خود بیابد.
ارویش کومار، سخنگوی وزارت امور خار چه هند، روز پنج‌شنبه بر پیوندهای تاریخی و فرهنگی بین ایران و هند تأکید کرد و گفت: «اُنیکِی هیلی اُنظر خود را دربارهٔ ایران دارد و ما نیز نظر خود را دربارهٔ ایران داریم، نظری که کاملاً روشن است.» امریکا درصدد است با اجزای تحریم‌های اقتصادی ایران، شریان‌های مالی ناشی از صادرات نفت ایران را قطع کرده و درآمدهای ارزی آن را به طور قابل ملاحظه‌ای کاهش دهد. امریکا روز ۴توامبر به وار دکنندگان نفت ایران فرصت داده‌است تا برای نفت ایران جایگزینی بیابند. علاوه بر هند، دیگر متحندان امریکا هم برای کاهش نفت از ایران نیت فشار واشینگتن هستند. ژاپن و کره جنوبی، دو خریدار بزرگ نفت ایران به منظور جلوگیری از تأثیرات منفی اعمال مجدد تحریم‌های امریکا علیه ایران، در حال مذاکره با واشینگتن هستند. به گزارش روترز، سخنگوی دولت ژاپن گفته‌است که «تکو به دقت در حال بررسی تأثیر تحریم‌های امریکا علیه ایران است و برای اینکه این تحریم‌ها تأثیرات منفی و بر شرکتهای ژاپنی نداشته باشد، با واشینگتن و کشورهای دیگر به مذاکره ادامه خواهد داد.»
آمار دولتی ژاپن نشان می‌دهد این کشور طی ماه می به طور میانگین روزانه ۲۱۱ هزار بشکه نفت از ایران وارد کرده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۳۱/۵ درصد رشد داشته‌است.

در کره جنوبی نیز، یک مقام وزارت انرژی این کشور که نتخواست نامش فاش شود، گفت: «دولت این کشور به مذاکرات با امریکا با هدف دریافت معافیّت از تحریم‌های ایران ادامه خواهد داد.» وی افزود: «ها وضعیتِ نظیر ژاپن داریم. ما در حال مذاکره با امریکا هستیم و به مذاکرات برای دریافت معافیّت ادامه خواهیم داد.»
ترکیه هم گفته‌است که از سیاست‌های امریکا علیه ایران تبعیت نمی‌کند. مولود جاووش اوغلو، وزیر خار چه ترکیه روز جمعه در مصاحبه با شبکه «ان‌تی‌وی» دربارهٔ تهدیدات امریکا به تحریم کشورهای تجارت‌کننده با ایران، تأکید کرد که «انکارا هیچ کدام از روابط اقتصادی خود با تهران را به خاطر دیگر کشورها قطع نمی‌کند.»
امریکا سعی دارد با تحریم صادرات نفتی ایران، کمبود عرضه نفت را از طریق افزایش تولید عربستان و روسیه جبران کند. روس پری، وزیر انرژی امریکا روز پنج‌شنبه ابراز امیدواری کرد مجمع صادرکنندگان نفت (اوپک) به همراه روسیه کاهش احتمالی صادرات نفت ایران پس از احيای تحریم‌های جهانی را اجبران کنند. به نوشته «روترز» پری به احتمال افزایش قیمت امریکا پس از تحریم ایران اذعان کرد و گفت: «به بازار انرژی وارد خواهد شد، اما ما به این مسئله به چشم یک فرصت برای اعضای اوپک نگاه می‌کنیم، که این شگاف را پر کنند.»

## رویکرد

### توافق اتحادیه اروپا بر سر مسئله مهاجرت

رهبران کشورهای عضو اتحادیه اروپا بر سرر شیوه واحدی برای مقابله با بحران مهاجرت و پناهنجویی به توافق دست یافتند. بامداد جمعه، دونالد توسک، رئیس شورای اتحادیه اروپا در یک پیام تویتری گفت که «رهبان بیست و هشت کشور اتحادیه در مورد پذیرش پیشنهاد شورای اروپا برای حل مشکل مهاجرت به توافق دست یافته‌اند.»
به گفته توسک، این توافق براساس مصالحه و سازش به خصوص برای رفع ناخشنودی دولت راستگرای ایتالیا به دست آمده‌است. دولت راستگرای ایتالیا، که به نازکی به قدرت رسیده، به شدت با ورود مهاجران قایق سوار به سواحل این کشور مخالف است و اخیراً از دادن اجازه ورود به یک کشتی حامل مهاجران نجات یافته در دریا خودداری ورزید که همین موجب تبادل لفظی بی‌سابقه‌ای بین دولت ایتالیا و فرانسه شد. طبق توافق جدید، اتحادیه اروپا مراکزی را برای رسیدگی به درخواست پناهنجویی و مهاجرت در کشورهای عضو ایجاد می‌کندد و هیچ یک از کشورها باجان نیست به مهاجران امکان عزیمت به کشور پذیرنده عضو اروپا بدهد یا آن را به اجبار به پذیرگی فرستد. هرگونه نقل و انتقال از این دست تنها به صورت داوطلبانه قابل اجراءست. همچنین، کشورهای عضو نظارت بر مرزهای خود با کشورهای غیر عضو را تقویت خواهند کرد و منابع مالی بیشتری برای تشویق ترکیه، مراکش و کشورهای شمال آفریقا جهت جلوگیری از حرکت مهاجران به سوی کشورهای عضو اتحادیه اختصاص خواهند یافت.

## رویکرد

### اعراب از علنی شدن معامله قرن نگرانند

کشورهای عربی معامله قرن ترامپ را به مانند یک زمین لوزه می‌دانند که می‌تواند وضعیت خاورمیانه را بدتر کند و به همین خاطر از امریکا خواسته‌اند تا در این طرح بازنگری کند. هر چند امریکا تلاش می‌کند تا کشورهای عربی را به پذیرش طرح خود درباره فلسطین، موسوم به «معامله قرن» مجاب کند اما بسیاری از کشورهای عربی از تبعات چنین طرحی وا همه دارند و حاضر به همراهی با آن نیستند. به گزارش اسبوتیک، رهبران کشورهای مصر، عربستان سعودی و اردن از کاخ سفید خواستند تا از انتشار یک نقشه راه جدید برای صلح بین اسرائیل و فلسطینی‌ها، که توسط جارد کوشنر و جیسون گرین بلات تهیه شده است، خودداری کنند. با اشاره به منابع چپه که تشکیلات خودگردان فلسطین، روزنامه هال‌رص نوشت: «مانندگان کشورهای عربی از عواقب منفی طرح صلح امیز سفیران ترامپ هشدار دادند». قاهره، ریاض و عمان استدلال می‌کنند که کشورشان با مشکلات داخلی از جنگ داخلی در سوریه و مدخله دائمی ایران روبرو هستند. بنابراین هر برنامه‌ای که انتظار فلسطینی‌ها را برآورده نکند تنها می‌تواند وضعیت خاورمیانه را تشدید کند. روزنامه هال‌رص نوشت: «همر نمی‌تواند با مشکلات داخلی مقابله کند از جمله مبارزه با تروریست‌های صحرایی سیننار آن با مشکلات بسیاری در پشت بوند توسط پیامدهای جنگ سوریه به‌وجود آمده در گریبان است. عربستان با مشکلات در یمن و مبارزه با ایران درگیر است.» این طرح در حال حاضر، اگر اورشلیم یا پناهندگان را درگیر نکند، به او وعده داده‌است که اگر عواقب ناشی از آن ثبات کل منطقه را تضعیف می‌کند برای این وضعیت هیچکس آماده نیست». هفته گذشته برخی منابع صهیونیستی مدعی شدند که عربستان، مصر، اردن و امارات با طرح ترامپ درباره فلسطین موافقت کرده و گفته‌اند که این طرح اجرائی کند.

شنبه ۹ نبر ۱۳۹۷ | ۱۶ شوال ۱۴۳۹

# پیرالمملک

سرویس بین‌الملل ۸۸۴۹۸۴۴۴

این بار سی‌ان‌ان از تصمیم امریکا به خروج گزارش کرد

# تردید مسکو به نیت خروج ترامپ از سوریه



**کزارش یک**
از واشنگتن خبرهای متناقض درباره سوریه شنیده می‌شود. دونالد ترامپ ظاهراً بار دیگر خواستار خروج نیروهای امریکایی از سوریه شده، خواسته‌ای که پیش از این نیز مطرح کرده‌بود و جزو شعارهای تبلیغاتی او محسوب می‌شود، اما ناظران معتقدند حتی اگر ترامپ درباره خواسته خود جدی باشد، نهاد و مراکز قدرت در امریکا اجازه این کار را به او نخواهند داد؛ چراکه خروج نیروهای امریکایی، پیروزی امریکا در این کشور و متحدانش خواهد بود و به همین دلیل مسکو درباره سوریه و روسیه چندان بی‌توجهی نمی‌زند. وی در بیانیه‌ای در این باره گفت که روسیه رسیدن چند بار تأکید کرده‌است که این تضعیف سوریه و مهار ایران لازم است. این امریکای پیروزی می‌کنند حضور این نیروها برای تضعیف سوریه و مهار ایران لازم است. این اولین بار نیست که دونالد ترامپ از لزوم خروج نیروهای امریکایی در سوریه حرف می‌زند. وی در زمان انتخابات ریاست جمهوری و همچنین پس از به قدرت رسیدن چند بار تأکید کرده‌است که این تضعیف سوریه و مهار ایران لازم است. این امر ناظران معتقدند حتی اگر ترامپ درباره خواسته خود جدی باشد، مراکز قدرت و لابی‌ها در این کشور به نفع ترامپ در این باره موضع می‌گیرند و به فشار اسد در سوریه می‌گذارند. بنا بر گزارش سی‌ان‌ان، ترمپ در بیانیه‌ای در این باره نوشت که روسیه می‌تواند نقش مهمی در حل بحران سوریه داشته باشد، به شرطی که برای تسهیل فرآیند صلح در سوریه، همکاری‌های خود را با سایر کشورهای منطقه خلیج فارس و با سازمان ملل در پیاده‌سازی این اهداف ادامه دهد. ترمپ گفت: «ایران باید نقش مهمی در حل بحران سوریه داشته باشد»

کند. گفته می‌شود امریکا حدود ۲ هزار نیروی ویژه در سوریه مستقر کرده‌است که در شمال شرقی و گذرگاه تنف واقع در جنوب شرقی حضور دارند.

استقرار این نیروها که بدون اجازه دولت مرکزی صورت گرفته در ظاهر برای مبارزه با داعش است، اما مقامات امریکایی دیگر نیت واقعی خود را پنهان نمی‌کنند. علناً عنوان می‌کنند حضور این نیروها برای تضعیف سوریه و مهار ایران لازم است. این امریکای پیروزی می‌کنند حضور این نیروها برای تضعیف سوریه و مهار ایران لازم است. این اولین بار نیست که دونالد ترامپ از لزوم خروج نیروهای امریکایی در سوریه حرف می‌زند. وی در زمان انتخابات ریاست جمهوری و همچنین پس از به قدرت رسیدن چند بار تأکید کرده‌است که این تضعیف سوریه و مهار ایران لازم است. این امر ناظران معتقدند حتی اگر ترامپ درباره خواسته خود جدی باشد، مراکز قدرت و لابی‌ها در این کشور به نفع ترامپ در این باره موضع می‌گیرند و به فشار اسد در سوریه می‌گذارند. بنا بر گزارش سی‌ان‌ان، ترمپ در بیانیه‌ای در این باره نوشت که روسیه می‌تواند نقش مهمی در حل بحران سوریه داشته باشد، به شرطی که برای تسهیل فرآیند صلح در سوریه، همکاری‌های خود را با سایر کشورهای منطقه خلیج فارس و با سازمان ملل در پیاده‌سازی این اهداف ادامه دهد. ترمپ گفت: «ایران باید نقش مهمی در حل بحران سوریه داشته باشد»

به گزارش «جوان» و سیاست سی‌ان‌ان در گزارشی به نقل از مقامات آگاه در کاخ سفید، دونالد ترامپ در دیدار اخیر خود با پادشاه اردن در کاخ سفید باز هم درباره خروج نظامیان امریکایی از سوریه سخن گفت. یک منبع مطلع به سی‌ان. ان. گفت که سران امریکا واردن در این دیدار، به طور مفصل درباره سوریه صحبت کردند. بنا به گفته این منبع، ترامپ در این دیدار گفت که او مطمئن است می‌تواند با رئیس‌جمهور روسیه بر سر آنچه «منطقه ممنوعه» در جنوب غرب سوریه خوانده شده، به یک توافق برسد؛ توافقی که به امریکا اجازه خواهد داد «هر چه سریع‌تر و زودتر» نیروهایش را خارج

### واکنش

## ظریف: امریکا به جای ماجراجویی به مشکلات اقتصادی خود بپردازد

وزیر امور خارجه ایران گفت که امریکا باید به جای ماجراجویی خارجی، به مشکلات اقتصادی خود بپردازد. پامینشو هفته قبل در چند توییت و بیانیه از آشوب در ایران حمایت کرد و مدعی شد که فعالیت‌های منطقه‌ای ایران منابع اقتصادی کشور را به شدت تهدید می‌کند. محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران روز پنج‌شنبه در توییت بر موضع‌گیری‌ها و بیانیه‌های روزهای اخیر وزیر خارجه امریکا درباره ایران پاسخ داد.

### گزارش ۲

پیشنهاد ترامپ به ماکرون برای خروج از اتحادیه

## امریکا به دنبال بی‌ثبات کردن اتحادیه اروپاست

روپایی آن را نقل می‌کند، نوشته است: «این یک نمونه از مشوق‌هایی است که رئیس‌جمهور ایالات متحده آن را به منظور از اوراق کردن نمی‌کنند؟» و بعد از آن وعده داده که اگر فرانسه اتحادیه اروپا را ترک کند، امریکا با آن توافقات تجاری دو جانبه خواهد بست که شرایط آن خیلی بهتر از اتحادیه اروپا خواهد بود. کاخ سفید و مقام‌های فرانسوی، هیچ کدام این روایت‌از ملاقات خصوصی دو رئیس‌جمهور را تکذیب نکرده‌اند و جاش روگین که از قول دو دیپلمات



# ۱۵ جوان

روزنامه جوان | شماره ۶۰۴

## نگاره

هادی محمدی

### پایان صهیونیست‌ها در جنوب سوریه

امریکا و رژیم صهیونیستی بعد از پاکسازی مناطق مرکزی سوریه با کابوسی زودرس در جنوب سوریه روبه‌رو شدند، چراکه اولویت عملیاتی ارتش سوریه و همبیمانان آن بر آزادسازی مناطق جنوب سوریه قرار گرفت. دیپلماسی پنهان و آشکار با روسیه و تهدیدات تروریستی در جریان جام جهانی از جمله تلاش‌های آنها بود تا پذیرش نابودی تروریست‌های داعش و النصره در جوار جولان اشغالی و جنوب سوریه را به‌خراج مستشاران ایرانی و نیروهای مقاومت گره بزنند و برای این رویای دست‌نیافتنی، پاکبوی هم بکنند. آنقدر وعده‌های توهمی به خودشان دادند و ترویج کردند که روس‌ها این وعده را به آنها داده‌اند و این همان چیزی بود که صراحتاً تکذیب شد و پیام‌های روشن به صهیونیست‌ها در قبال هر گونه ماجراجویی، نفس‌هایشان را حبس کرد. نه تنها این رویاها محقق نشد، بلکه پیروشی به سمت پایگاه امریکایی تنف در مرزهای مشترک عراق، سوریه، اردن و درگیری هشداری با آنها موجب شد تا امریکا به تروریست‌های جنوب سوریه پیام بدهد در قبال عملیات ارتش سوریه هیچ کمکی به آنها نخواهد کرد. عملیات در شمال شرق سویدا آغاز و تروریست‌های داعشی در این منطقه با نابود و یا به سمت کشورهای امریکا متواری شدند. برخی گزارش‌ها تأکید دارد که امریکا در برنامه‌ای جدید برای تسلط بر مرز مشترک عراق و سوریه، از داعشی‌های پراکنده در صحرای ادرق فرات و یا آنها که از شمال شرقی سویدا فرار کرده‌اند، قصد بهره‌برداری دارد و حتی از صحرای جنوب الانبار و نزدیک مرز اردن برای تجمع داعشی‌ها استفاده می‌کند.

ارتش سوریه ادامه عملیات هوشمند خود را در جنوب سوریه با سرعت و طی چند روز گذشته به مرحله‌ای رسانده‌است که تقریباً نیمی از مناطق اشغالی تروریست‌ها را آزاد کرده و به زودی در مرز اردن و معبرهای مرزی الرمتا و نصیب مستقر خواهد شد. نکته جالب این است که بیشتر روستاها و شهرک‌های این نیمه از مناطق اشغالی با استقبال از ورود ارتش سوریه، پاکسازی این مناطق را تسهیل کرده و تعداد قابل توجهی از تروریست‌ها هم تسلیم شده‌اند. این سرعت فریادشی تروریست‌ها در جنوب سوریه بر کابوس صهیونیست‌ها افزوده است؛ چراکه انتظار نداشتند این عملیات وسیع با چنین سرعتی به پیش برود و باقیمانده داعش و النصره که در حاشیه جولان اشغالی و در پناه ارتش صهیونیستی هستند نیز با همین سرعت نابود و یا متواری و پنهان شوند. ادامه عملیات ارتش سوریه با سرعت به باقیمانده مناطق اشغالی تروریست‌ها در حاشیه جولان خواهد پرداخت که به معنای پایان صهیونیست‌ها در پرونده سوریه است. تنها راه باقیمانده برای صهیونیست‌ها این است که با سرعت این تروریست‌ها را به مناطق حضور امریکا در تنف و ادرق فرات منتقل کنند، ولی برای این حقیقت تلخ هیچ پاسخی ندارند، چراکه ارتش سوریه و مقاومت در مرزهای جولان اشغالی مستقر خواهند شد. از هم‌اکنون تروریست‌های موجود در ادلب، آماده شمارش معکوس هستند و منتظر آغاز عملیات ارتش سوریه به مقاومت علیه وجودشان می‌باشند. مسئله قابل مآمل این است که ترکیه درخواست نشست آستانه را کرده تا با بهانه منطقه کاهش تنش در ادلب، از تروریست‌های نازگ‌ننگ القاعده و النصره و با دست آموزهای ترکیه در سوریه حمایت و محافظت کند. این رویانیز تعبیر نمی‌شود و ترکیه باید در ژئوهمکاری سازنده را با دولت سوریه آغاز کند.

## اخبار گوناگوه

### طرح امریکا برای مقابله با اس ۴۰۰

امریکا قصد دارد برای مقابله با سامانه موشکی دفاع هوایی اس ۴۰۰ روسیه از نیروی هوایی و نیروی زمینی خود استفاده و امکانات آنها را متحد کند. به گزارش اسپوتنیک، این مطلب را نشریه Military با استناد به ژنرال جیمز ملمز، رئیس مقرر فرماندهی نیروی هوایی امریکا گزارش داده است. ژنرال جیمز ملمز گفته که ساخت برد سامانه موشکی جدید دفاع هوایی افزایش یافته و این امر شاع استفاده رزمی از هواپیماي نسل چهارم را کاهش می‌دهد که باعث نگرانی نظامیان امریکایی می‌شود.
ژنرال امریکایی افزود: «ما دارای امکانات معینی هستیم که آنها را در زمینه شناسایی و مدیریت متحد خواهیم کرد و همچنین دارای سامانه‌های گوناگون دارای شعاع عمل گسترده هستیم.»

### آیت‌الله عیسی قاسم عمل جراحی شد

آیت‌الله عیسی قاسم، رهبر معنوی انقلاب بحرین که اخیراً به بیمارستان منتقل شده‌است، تحت عمل جراحی قرار گرفت. وبگاه «مرآة البحرین» به نقل از حساب تویتری «المقام» نوشت که عمل جراحی آیت‌الله عیسی قاسم در یک بیمارستان خصوصی انجام شده و وضعیت جسمانی وی به گونه‌ای است که نیاز به مراقبت در بیمارستان دارد. پیش از این جمعیت معارض الوفاق و ائتلاف جوانان انقلاب ۱۴ فوریه در بیانیه‌های اعلام کردند که دولت بحرین مسئول سلامت و جان آیت‌الله عیسی قاسم است.

### کدام نظامیان خود را در عربستان خارج می‌کند

وزیر دفاع مالزی روز پنج‌شنبه اعلام کرد به زودی نظامیان خود را که در عربستان مستقر شده‌اند، از این کشور خارج می‌کند و به مشارکت این کشور در ائتلاف تحت رهبری عربستان سعودی در جنگ در جنوب غرب یمن می‌دهد. به نوشته «بوسبات مالزی برای Orang Mdu TV» محمد سبو گفت: «تاوجه به تلاش ما برای حفظ سیاست بی‌طرفی در جنگ یمن و اینکه کوآلالمپور نمی‌خواهد از ایدئولوژی سیاسی هیچ یک از قدرت‌ها طرفداری کند این تصمیم در نشست کابینه اتخاذ شد.»

### اتحادیه اروپا تحریم‌های روسیه را ۶ماه دیگر تمدید کرد

۲۸ نماینده اتحادیه اروپا روز جمعه رسماً اعلام کردند که تحریم‌های اقتصادی علیه روسیه برای عدم پیشرفت در اجرای توافقات توسط مسکو برای توقف درگیری‌ها در شرق اوکراین شش ماه دیگر تمدید شدند. گزارش خبرگزاری فرانسه، شورای اروپا در توییت خود نوشت: «هیران اتحادیه اروپا به این توافق رسیدند تا تحریم‌های اقتصادی علیه روسیه را تا شش ماه دیگر تمدید کنند.» اتحادیه اروپا همچنین تحریم‌هایی را علیه ۱۵۰ شخص روسی که چند تن از آنها از نزدیکان ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه هستند اعمال کرده‌است.

### رئیس کارکنان کاخ سفید دوباره عوض می‌شود

بعد از منتشر شدن گزارش‌هایی از اختلافات «جان کلی» رئیس کارکنان کاخ سفید با «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور این کشور، اکنون احتمال جدایی وی از دولت امریکا بیشتر شده‌است. طبق مبعات معلوم از موموع می‌گویند که ترامپ در حال رایزنی با مشاوران خود برای انتخاب جانشین جدید برای پست ریاست کارکنان کاخ سفیدو جایگزینی کلی است. روزنامه زال‌استریت ژورنال، به نقل از این منابع نوشت: «تیک ایرس، رئیس پیشین کارکنان معاونت ریاست جمهوری امریکا و «میک مولوانی» رئیس برنامه وودچه امریکا گزیننده‌های احتمالی جایگزینی کلی هستند.» بر این اساس، برنامه‌ها برای خروج کلی از کاخ سفید که انتظار می‌رود اوایل تابستان استعفاي خود را به ترامپ تقدیم کند، نهایی نشده‌اما دیگر دستیاران و مشاوران رئیس‌جمهور امریکا به رغم اختلافات چند ماهه، هنوز در دولت اوباما باقی‌مانده‌اند.

### طرح «کنست» برای تنبیه وزیر متهم به جاسوسی

بعد از گذشت حدود دو هفته از اعلام خبر بازداشت یک وزیر پیشین رژیم صهیونیستی به اتهام‌های جاسوسی و خیانت به امنیت داخلی این رژیم، اکنون پارلمان صهیونیست‌ها نیز برای تنبیه او وارد عمل شد. روزنامه وبگاه «تامیز اسرائیل» نمایندگان کنست در حال تدوین طرحی هستند که در صورت محکوم شدن وی به جاسوسی برای ایران، مستمراً و حقوق بازنشستگی و به ترامپ تقدیم کند، نهایی نشده‌اما دیگر دستیاران و مشاوران رئیس‌جمهور امریکا به رغم اختلافات چند ماهه، هنوز در دولت اوباما باقی‌مانده‌اند.

### طرح «کنست» برای تنبیه وزیر متهم به جاسوسی

بعد از گذشت حدود دو هفته از اعلام خبر بازداشت یک وزیر پیشین رژیم صهیونیستی به اتهام‌های جاسوسی و خیانت به امنیت داخلی این رژیم، اکنون پارلمان صهیونیست‌ها نیز برای تنبیه او وارد عمل شد. روزنامه وبگاه «تامیز اسرائیل» نمایندگان کنست در حال تدوین طرحی هستند که در صورت محکوم شدن وی به جاسوسی برای ایران، مستمراً و حقوق بازنشستگی و به ترامپ تقدیم کند، نهایی نشده‌اما دیگر دستیاران و مشاوران رئیس‌جمهور امریکا به رغم اختلافات چند ماهه، هنوز در دولت اوباما باقی‌مانده‌اند.

چنین چالشی توانایی خواهد داشت.»